Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ESTES FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. CONFORME ATA Nº 009/2021,
PREGÃO Nº 011/2021, VIGÊNCIA DE 20/05/2021 A 20/05/2022.

Valores

13.952,88
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20220068 1369
Processo

2022002852

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 6.817.151,70 13.952,88 6.831.104,58

01/02/2022

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

PERFIL HOSPITALAR LTDA.
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

204864
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

11

Conta Bancária

19.430.036/0001-33

Cidade Telefone

APARECIDA DE

4981-0104 26-4
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

16

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

17 41005  510,4080,00ANESTÉSICO TOPICO (AMINOBENZOATO DE ETILA) - GEL 6,38000

21 21227  158,2020,00BICARBONATO DE SÓDIO 7,91000

69 41081  1.429,00100,00CERA ROSA 7 - CAIXA COM 18 UNIDADES. 14,29000

70 57692  158,3010,00CERA UTILIDADE - CERA EM LAMINAS CAIXA C/ 5 15,83000

76 41087  449,0010,00CIMENTO ENDODÔNTICO ENDOFILL. KIT COM 1 PÓ 12G 44,90000

78 41088  350,0050,00CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO COTOSOL - 7,00000

148 41163  779,8070,00ESCOVA DE PANO MÉDIA - (RODA PARA POLIMENTO 11,14000

149 57704  903,00100,00ESCOVA DE PELO Nº 23 PARA POLIMENTO. 9,03000

176 41188  1.358,72176,00FIXADOR DE RX ODONTOLÓGICO. EMBALAGEM COM 7,72000

243 41246  2.038,80120,00LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO - ÓLEO 16,99000

252 41254  43,0010,00ÓXIDO DE ZINCO - EMBALAGEM COM 50G. 4,30000

257 41260  322,4020,00PASTA ENDO PTC. EMBALAGEM COM 25G. COMPOSIÇÃO: 16,12000

300 41292  598,5015,00RESINA Z250 A2 39,90000

311 41303  1.398,0020,00RESTAURADOR PROVISÓRIO IRM PÓ E LÍQUIDO 69,90000

312 41304  1.673,76176,00REVELADOR PARA FILMES DE RX - FRASCO COM 475ML 9,51000

321 41313  1.782,00120,00SUGADOR DESCARTÁVEL PARA ENDODONTIA. PACOTE 14,85000

 13.952,88

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(TREZE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO